YTBEPXXOAIO
Avpextop FBMNOY "raT"
b.M.Cnacos
Cic anpens 2020r.

KaneHgapHblii y4e6HbIN rpadpuk Mo nporpammamM NoAroTOBKM CMeuuMasucToB cpefHero 3BeHa Ha Mepuoj C/NOXHOW caHMTapHO

19-1
18-1
17-1
16-1

29-1a
29-16
28-1la
28-16
27-1a
27-16
26-1la
26-16

37-1

Knac.
PYK.

Co6onesa T.A.
Bonkosa I.B..B.
AymHoBa O.B.

Mwnxeesa /1.10.

AmepgsaHos T K
NBaHoBa O.®.
YepenaHos A.®.
TaseTtauHosa B.C.
Komoropuesa BT
Xaposa 0./l
ByTuHa B.I'
MalikoBa A.C.

PenvHa T.H.

V.00

11l
1]l
v
\Y

anugemunosiornyeckom o6ctaHoBkn2(N9/ 2020yy. rog

CeHTa6pb OKTAGPb hos6pb pgekabpb AHuBapb deBpasnb MapTt Anpenb Maii

2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 1825 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 2 916233061320274ZI_'L1825l815222
8152229613202731017241815222951219262916231815222951219263101724317ZI.4ZI.285

13.01.02 TennoBble 3/1eKTPNUYECKNe cTaHunmn

nirM N n - - y3 ¥3 = rn2
n3 n3 N3 n4 N4n4 — = ns e = a o 4n0n4ax X
13.01.03 DneKkTpuyeckue ctaHuuu, cCeTM N CUCTEMbI
1/2; = = —
172 = = —
y1 = = -
y1 = = =
YL M mnmm To-o= —
yiminirmm = = =
Y4 Y4 Y4 Nz N3 M3 12 = = N4 N4 n4 ns = O 440 4 X X
Y4 y4 y4 N3 N3 N3 v2: = = n4 N4 N4 ns = A 4040 40X X
38.02.01 3KOHOMMUKaA N ByXranTepcKuin yyeT (Mo oTpacsism)
Y4 y4 = _ Y5 M2 M2 ne| A4 4040 X X

TeopeTunyeckoe obyuyeHue

npakTukKa Ana nonayvyeHuns nepBuUYHbIX NPOMECCUOHANbHbBIX HABbIKOB
npakTuka no Npoduna cneunanbHoCcTn

npakTuka npegannnomHas (kBanudukalmoHHasn)

noarotoeka kK VIFA

nToroeas rocyfapcrteseHHas arrecrtayus

npomexyToyHasa atrecrayuns
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